
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

601480 03.67 319 7 450 07.70 135 7

075175 02.65 333 2 509 01.70 152 8

844978 02.60 305 4 458 10.62 156 7

797290 02.85 332 6 497 06.53 142 3

075169 11.64 312 5 446 02.66 170 6

063453 01.60 303 1 479 12.71 143 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -4 1904 25 2839 898 37

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0

935 28431945

Bemerkungen zu:

Dirsch Frank

Dirsch Wolfgang

0

Hufnagl Ralf

Ludwig Stefan

0

134

176

Sonnentag Helmut

Seifert Uwe

Frey Johann

Reindl Josef

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 2 SKC Buchberg 1

131

176

153

165

324

345

069093

667776

000000

320

667775

634518

Seitz Anton

Scholz Roland

Grüner Hans

Schmidt Alfred

762972

069083

X

494

488

315

321

450

473

462

476320

Bezirksliga B-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:30 Uhr

24.01.2009

19:15 Uhr

Bayern


