

Heimmannschaft:

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Spielleiter: Simon Stenge

Bayern

Tel. 09131-31471 Fax: 09131-303140

Land:

Schiedsrichter/Aufsicht:

Spielbericht

Gastmannschaft:

KLUBSPIEL X	DAMEN Ort: Spalt			Datum: 24.01.2009								
POKALSPIEL	HERREN		X		Bahnanla	ge: Gast	hof Hoffmanns Keller					
LÄNDERSPIEL	JUNIORE	:N			Spielbegi	nn: 16:30	O Uhr	S	pielende:	19:15 L	lhr	
	JUGEND				Klasse:	Bezir	ksliga B-Süd			Spieltag:	12	
Heimmannschaft: Gut Holz	Spalt 2					Gastmannso	chaft: SKC Bu	chberg 1				
Pass-Nr. Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
601480 Sonnentag Helmut	03.67	319	131	7	450	667775	Seitz Anton	07.70	315	135	7	450
075175 Seifert Uwe	02.65	333	176	2	509	634518	Scholz Roland	01.70	321	152	8	473
844978 Frey Johann	02.60	305	153	4	458	762972	Grüner Hans	10.62	320	156	7	476
797290 Reindl Josef	02.85	332	165	6	497	069083	Schmidt Alfred	06.53	320	142	3	462
075169 Dirsch Frank	11.64	312	134	5	446	069093	Hufnagl Ralf	02.66	324	170	6	494
063453 Dirsch Wolfgang	01.60	303	176	1	479	667776	Ludwig Stefan	12.71	345	143	6	488
Differenz: -4		1904	935	25	2839				1945	898	37	2843
		1904		23	2039					090	31	
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X	2) Pässe i	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein
Bemerkungen zu: Kugelpässe	wurden vorg	elegt und	d waren i	n Orc	Inung							
Ja Nein Schiedsrichter O.K.								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	gen 🗌